
Společenství vlastníků Kytlická 780, 190 00 Praha 9

Vážení spoluvlastníci,
Rád bych Vás požádal o spolupráci v udržování čistoty ve společných prostorách a okolí
domu. Ačkoliv většina z Vás dokáže dodržovat zásady slušného chování i domovní řád, jsou
tu stále takoví, kterým je pořádek a klidné soužití spoluvlastníků lhostejné (nebo si svoje
chování ani neuvědomují).
Proto mi dovolte krátký výčet bodů, které stojí za zamyšlení:
U vchodových dveří se nedopalky cigaret do trávy nevyhazují. Použijte prosím popelnici nebo1.
váš domácí koš.
Stavební suť či jiný odpadní materiál nesypejte okolo domu, obzvlášť ne do kačírku. Kačírek2.
se dává okolo fasády, aby hlína při dešti neznečišťovala fasádu a aby fasáda nevlhla.
Chodby nejsou prostor pro skladování věcí. Z požárního hlediska jde o únikovou cestu. Na3.
uskladnění Vašich věcí prosím používejte Vaše byty, komory, případně sklepy. Vše ostatní
budeme pravidelně z chodeb odstraňovat. To samé platí pro garážová stání.
Chodby neslouží ani k přezimování domácích rostlin. Z požárního hlediska budeme muset4.
odstraňovat z chodeb i květináče.
Do našich popelnic smíšeného odpadu prosím zbytečně nevhazujte plasty a papírový odpad.5.
Často nacházím popelnice zaplněné odpadem, který tam být ani nemusí. Věřím, že časem
bychom mohli například zjistit, že nám stačí popelnice 3 a mohli bychom snížit poplatky za
odpad.
Vetší předměty, které se nevejdou do popelnic, prosím nalámejte a nebo odvezte do6.
sběrného dvora.
Ve sklepech skladujte prosím jen věci, které ještě plánujete použít. Rádi bychom sklepy7.
zpřístupnili co největšímu počtu majitelů. Bohužel, prostor je už zaplněný i věcmi, o jejichž
dalším použití silně pochybujeme.
Pokud máte v bytě podnájemníka, poproste ho prosím, aby tyto zásady respektoval také.
V příloze naleznete i několik fotografií pro ilustraci…
S přáním spokojeného soužití
Robert Rödling
Předseda výboru



Společenství vlastníků Kytlická 780, 190 00 Praha 9



Společenství vlastníků Kytlická 780, 190 00 Praha 9



Společenství vlastníků Kytlická 780, 190 00 Praha 9



Společenství vlastníků Kytlická 780, 190 00 Praha 9



Společenství vlastníků Kytlická 780, 190 00 Praha 9



Společenství vlastníků Kytlická 780, 190 00 Praha 9


